M

Pro-

prout dictum est *suprà in ver. consuetudo*. Dices, nec consuetudine, respondeatur, quod potest alia contraria consuetudine tolli: nam consuetudo una potest per aliam contrariam tolli, prout dictum est *in ver. confessor.* & *in pract. mea pœnit.* ca. 15. q. 2. vide Jo. de Selua tract de benef. 3 p. q. 36. Nav. in cap. plausit, ver. quero tertid, de pœni. dist. 3. Gl. in Extravag: execrabil. Joan: 22. in ver. procurationes, de prab. & dign. facit quod notat Jason in lib: jubemus, in fin. de transact. ubi ait posse transfigi super procura-  
tione, quæ debetur visitanti.

## J U S P A T R O N A T U S .

**P**RIMÒ, Jus patronatus quomodo non debeat concedi?

Respondetur, quod propter augmentum fructuum non debet concedi, Pius V. Bul. 69: quæ incipit, *in sublimi,* nisi ex causa fundationis, vel dotatio-  
nis, ita Sacr. Concil: Trid: sess: 25: c. 9: de  
resor. initio.

Secundò, Jus patronatus, an possit permutari absque consensu patroni, vi-  
de *inferius, in ver. permutatio, seu resigna-  
tio, §. septima,* ubi habes, quod sic.

Tertiò, si cavetur infundatione, ut tres cognati de familia præsentent, & tantum duo præsentant, & præsentans dicat non extare alios, quam duos prænominatos de dicta familia, satis est præsentato, & qui vult probare contrarium, ipse prober. Ruin. consil: 187: col. 2: vol: 1: & consil: 144: col: fin. vol.  
2. Caput aqua. dec. 364. p. 2.

Quartò, collatio Ordinarii facta de

beneficio juris patronatus, patrono non præsentante, aut contradicente, valet. Idem decis: 133: p. 1.

Quintò, an possit donari absque consensu Episcopi, vel Papæ?

Respondetur, prout sup. §. secunda, ver: 2. & iste consensus potest accede-  
re, & venire post donationem, idem  
decis: 282: 1: p. & valet donatio juris pa-  
tronatus facta compatriono absque  
consensu Episcopi, idem loco citat. &  
decis: 287. ex Lambert. & Roch. de Cui.  
*in ver. competens, qu. 7.*

Sextò, si patroni sunt plures, si unus præsentat sine aliis, & præsentatus fuit institutus, & possessionem accepit, non ideo illi compatrioni dicuntur priuati eorum quasi possessione, Federicus de Senis consil: 142. in ult. Abb: consil: 84. vo-  
lumine primo, Caput aqua. decis: 292. par. 2.  
& 366. & 419.

Septimò, quia dictum est *superius, §.  
secundo, ver. 5.* quod donatio juris pa-  
tronatus potest fieri compatriono sine  
consensu Episcopi, hoc tamen limita,  
quod non filio compatrioni, absque di-  
cto consensu Episcopi, quia filius com-  
patroni non est compatrionus, modò  
dubitatur, si fiat donatio juris patrona-  
tus filio compatrioni ab aliquo compa-  
trono, cum consensu Episcopi, an ipse  
filius possit præsentare ad jus patrona-  
tus, vivente patre, vigore illius dona-  
tionis sibi facta ab alio compatri-  
no.